

Regolamento di modifica al Regolamento di esecuzione delle disposizioni di cui agli articoli 147 e 148 della legge regionale 16 gennaio 2002, n. 2 (Disciplina organica del turismo) e successive modifiche, in materia di operatori per la prevenzione, soccorso e sicurezza sulle piste di sci e di istruttori, emanato con decreto del Presidente della Regione 23 aprile 2004, n. 0132/Pres..

Art. 1 modifica al titolo del DPRReg. 132/2004

Art. 2 modifica all'articolo 3 del decreto del DPRReg. 132/2004

Art. 3 modifiche all'articolo 6 del decreto del DPRReg. 132/2004

Art. 4 modifica all'articolo 7 del decreto del DPRReg. 132/2004

Art. 5 modifica all'articolo 10 del DPRReg. 132/2004

Art. 6 entrata in vigore

**Art. 1** modifica al titolo del DPRReg. 132/2004

1. Al titolo del decreto del Presidente della Regione 23 aprile 2004, n. 0132/Pres, le parole: <<(Disciplina organica del turismo) e successive modifiche>> sono sostituite dalle seguenti: <<(Disciplina delle professioni turistiche e del turismo congressuale)>>.

**Art. 2** modifica all'articolo 3 del DPRReg. 132/2004

1. Alla lettera a) del comma 1 dell'articolo 3 del decreto del Presidente della Regione n. 132/2004, sono apportate le seguenti modifiche:

a) la parola: <<centoventi>> è sostituita dalla seguente: <<centosessanta>>;

b) dopo la parola:<<notturna>> sono aggiunte le seguenti:<<e di cui almeno 120 dedicate alla materia sanitaria>>.

**Art. 3** modifiche all'articolo 6 del DPRReg. 132/2004

1. All'articolo 6 del decreto del Presidente della Regione n. 132/2004, sono apportate le seguenti modifiche:

a) alla lettera b bis 1) del comma 1, le parole: <<, o sostituto,>> sono soppresse;

b) al comma 1 ter le parole: << e b bis)>> sono sostituite dalle seguenti: << , b bis) e b ter)>>.

**Art. 4** modifica all'articolo 7 del DPRReg. 132/2004

1. Al comma 1 dell'articolo 7 del decreto del Presidente della Regione n. 132/2004, le parole: <<alla Direzione centrale delle attività produttive>> sono sostituite dalle seguenti: <<al Collegio regionale degli operatori per la prevenzione, soccorso e sicurezza sulle piste di sci>>.

**Art. 5** modifica all'articolo 10 del DPRReg. 132/2004

1. Al comma 1 dell'articolo 10 del decreto del Presidente della Regione n. 132/2004, le parole: <<il 31 ottobre dell'anno precedente a quello nel quale è previsto lo svolgimento dei corsi>> sono sostituite dalle seguenti: <<il termine stabilito dall'articolo 159, comma 2, delle legge regionale 2/2002>>.

**Art. 6** entrata in vigore

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione.